כמו כן, הוראות החוזר יחולו על תביעות שהוגשו קודם פרסומו וטרם

נתקבלה בהן החלטה.

, על אף האמור לעיל, הוראות החוזר לא יחולו על תביעות שאושרו בעבר על סמך ההנחיה הקודמת, וזאת עד לשנת לתשומת לב

מכוח הליך שנפתח 2017-2018כולל. למשל, הורה שאושרה לו זכאות למענק לימודים בשנת תשע"ח 2020-2021הלימודים תשפ"א

תאושר התביעה. – 2018-2019ימודים תשע"ט רק בבית המשפט לענייני משפחה, ויגיש תביעה לשנת הל

קריטריונים לזכאות

"הורה עצמאי" זכאי למענק לימודים בעד ילדיו, בהתאם לתנאי הזכאות הקבועים בחוק.

חוק סיוע למשפחות שבראשן הורה עצמאי רואה בהורה כ"הורה עצמאי" על אף שהוא רשום כ"נשוי", וזאת בתנאי שמתקיימים לגביו

:מצטבריםתנאים 3